
 

 

 

Deliberazione  N. 120/FRI21                                                   del 29 gennaio 2024 

 

Oggetto: Adozione del Bilancio consuntivo per l’esercizio 1.1.2023 – 31.12.2023. 

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 29 gennaio 2024 maggio 2023 presenti - in collegamento da remoto - i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

 

VISTA la documentazione presentata dal Consigliere Tesoriere Dott. Febelli;  

EAMINATI i prospetti di cui si compone il Bilancio consuntivo 2023 (Prospetto delle Entrate, Prospetto 

delle Uscite, Stato patrimoniale, Nota integrativa) allegati alla presente deliberazione 

Con voto unanime dei Consiglieri  

 

DELIBERA 

di approvare il conto consuntivo 2023 che dovrà essere sottoposto all’approvazione dell’Assemblea degli 

iscritti. 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 
 
 
 
Allegati 

− Prospetto Entrate esercizio 2023  

− Prospetto Uscite esercizio 2023 

− Stato patrimoniale al 31.12.2023 

− Nota integrativa al bilancio 
 
 
 
  


